
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20096-2016 z dnia 2016-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

1. Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu emulsji 

kationo-wej szybkorozpadowej i grysów - remont wybojów (bez względu na głębokość 

uszkodzenia) remonterem drogowym typu Patcher. Zakres robót - 4550 m2, w... 

Termin składania ofert: 2016-02-12  

 

Lipno: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu 

grysów i emulsji asfaltowej szybkorozpadowej na drogach powiatowych będących w 

administracji Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie 

Numer ogłoszenia: 38678 - 2016; data zamieszczenia: 22.02.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20096 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontów 

cząstkowych nawierzchni bitumicznych przy użyciu grysów i emulsji asfaltowej 

szybkorozpadowej na drogach powiatowych będących w administracji Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lipnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Wykonanie remontów cząstkowych 

nawierzchni bitumicznych przy użyciu emulsji kationowej szybkorozpadowej i grysów - 

remont wybojów (bez względu na głębokość uszkodzenia) remonterem drogowym typu 

Patcher. Zakres robót - 4550 m2, w tym 4000 m2 w okresie wiosennym i 550 m2 w okresie 

jesiennym. Ilość metrów określona w formularzu ofertowym jest orientacyjna i może ulec 

zmianie w trakcie realizacji . Zamawiający zapłaci za ilość rzeczywiście zrealizowanych 

metrów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia zakresu robót, 

w zależności od potrzeb przy zachowaniu cen jednostkowych podanych w ofercie. 2. Ponadto 

na Wykonawcy spoczywają następujące obowiązki: 1) wykonywania przedmiotu zamówienia 

zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami w tej dziedzinie; 2) zapewnienia właściwej 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20096&rok=2016-01-29


organizacji ruchu drogowego w trakcie trwania prowadzonych prac, 3) w przypadku braku 

odpowiedniego oznakowania robót, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody 

powstałe z tego tytułu, 4) nie naruszanie własności i innych praw osób trzecich; 5) 

przestrzegania przepisów BHP, o ruchu drogowym oraz prawa budowlanego; 6) dostarczanie 

na każde żądanie atestów lub badań laboratoryjnych na wbudowany materiał; 7) utrzymania 

ruchu publicznego oraz utrzymania istniejących obiektów (jezdnie, ciągi piesze, znaki 

drogowe, bariery ochronne, urządzenia odwodnienia itp.) na terenie prac, w okresie trwania 

robót, do czasu odbioru robót. 3. Wykonawca powinien dysponować remonterem drogowym 

PATCHER sprawnym technicznie i dopuszczonym użytkowania zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 4. Remont nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych, obejmuje 

następujące czynności: 1) czyszczenie uszkodzonych miejsc z kurzu, piasku, luźnego 

materiału itp. poprzez wydmuchanie ich sprężonym powietrzem, 2) sprysk emulsją wcześniej 

przygotowanych miejsc uszkodzenia nawierzchni, 3) wypełnianie uszkodzonej nawierzchni 

wysokojakościową mieszanką - emulsja + grys, 4) obsypka czystym grysem powierzchni łaty 

wypełnionej mieszanką. 5. Wykonawca jako odpowiedzialny za jakość stosowanych emulsji 

modyfikowanych i gry-sów. 6. Odbioru robót dokonuje Zamawiający po uprzednim 

zawiadomieniu przez Wykonawcę. Z czynności odbioru sporządza się protokół z 

uwzględnieniem obmiaru powierzchni wykonanych robót. 7. Zakończenie robót oraz 

gotowość do odbioru Wykonawca zgłosi Zamawiającemu na piśmie. Odbioru robót dokona 

komisja wyznaczona przez Zamawiającego w obecności Wykonawcy. Nieobecność 

Wykonawcy nie wstrzymuje czynności odbioru, Wykonawca traci jednak w tym wypadku 

prawo do zgłoszenia swoich zastrzeżeń i zarzutów w stosunku do wyniku odbioru. Komisja 

odbierająca roboty dokona ich oceny jakościowej na podstawie przedłożonych dokumentów. 

W przypadku nienależytego wykonania prac, wykryciu wad komisja przerwie swoje 

czynności i ustali nowy termin odbioru oraz termin wykonania robót poprawkowych. 8. Na 

wykonane roboty remontowe Wykonawca udzieli gwarancji na okres 12 miesięcy. 9. Remont 

cząstkowy nawierzchni bitumicznych na drogach powiatowych będzie następować w okresie: 

Wiosennym - od daty podpisania umowy - do 31.05.2016r. Jesiennym - od 30.09.2016r. - do 

14.10.2016r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 116966,85  

 Oferta z najniższą ceną: 116966,85 / Oferta z najwyższą ceną: 179088,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


